
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г. АСТРАХАНИ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35» 

(МБОУ г. Астрахани «СОШ № 35») 

 

 

ПРИКАЗ 

  

От 02.09 2019 г.                                                                                                      № 1/2 

 

 

Об использовании служебных 

 телефонов в школе  

 

В целях усиления режима экономии бюджетных средств и служебного времени 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Использовать телефонную связь только в служебных целях. 

2. Запретить всем сотрудникам школы ведение переговоров личного характера по те-

лефонной связи со служебных телефонов школы. 

3. Секретарю учебной части   Тюриной А.Н. ознакомить сотрудников школы с дан-

ным приказом под роспись. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по 

АХЧ. Гедза П.Н. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Таркова С.Ю., директор школы,  

8 (851) 57-60-11, school--35@yandex.ru 


		2022-02-25T10:21:20+0400
	Таркова Светлана Юрьевна




